

LBH Invest ApS
Hyldgårdsparken 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 97 44 34

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023

Lars Bjerregaard Hvergel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBH Invest ApS Hyldegårdsparken 18 7430 Ikast
	CVR-nr.: 28 97 44 34 Stiftet: 4. august 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Bjerregaard Hvergel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Domkirkepladsen 1, 8100 Aarhus C
Kapitalinteresse	PH Home ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.433 t.kr. mod -1.142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-93.061	2.094.802
1 Personaleomkostninger	-100.000	-50.000
Driftsresultat	-193.061	2.044.802
Indtægter af kapitalinteresser	71.601	80.228
Andre finansielle indtægter	198.188	248.072
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.947	-3.514.961
Resultat før skat	-1.433.219	-1.141.859
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.433.219	-1.141.859
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.601	80.228
Udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-1.854.820	-1.472.087
Disponeret i alt	-1.433.219	-1.141.859

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.000	225.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
3	Kapitalinteresse	352.988	281.387
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.397.883	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.750.871</u>	<u>281.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.975.871</u>	<u>506.387</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	361.057	347.170
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	33.310	5.250
	Tilgodehavender i alt	<u>396.367</u>	<u>352.420</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.308.457	4.987.183
	Værdipapirer i alt	<u>1.308.457</u>	<u>4.987.183</u>
	Likvide beholdninger	2.048.859	2.549.017
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.753.683</u>	<u>7.888.620</u>
	Aktiver i alt	<u>6.729.554</u>	<u>8.395.007</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	352.987	281.386
Overført resultat	5.842.887	7.697.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	250.000
Egenkapital i alt	6.670.874	8.354.093
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.996	22.164
Anden gæld	11.934	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.680	40.914
Gældsforpligtelser i alt	58.680	40.914
Passiver i alt	6.729.554	8.395.007

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	201.158	9.169.794	200.000	9.695.952
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	80.228	-1.472.087	250.000	-1.141.859
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	281.386	7.697.707	250.000	8.354.093
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	71.601	-1.854.820	350.000	-1.433.219
	125.000	352.987	5.842.887	350.000	6.670.874

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
	100.000	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 30. juni	225.000	225.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	225.000	225.000
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 30. juni	1	1
Opskrivninger 1. juli	281.386	201.158
Årets resultat	<u>71.601</u>	<u>80.228</u>
Opskrivninger 30. juni	352.987	281.386
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	352.988	281.387
Kapitalinteresse:	Hjemsted	Ejerandel
PH Home ApS	Ikast-Brande	49 %

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.397.883	0
Kostpris 30. juni	<u>2.397.883</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.397.883</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni	930.814	355.167
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	68.779	393
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 370 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld med realkreditinstitut. Kautionen udgør pr. 30. juni 2023 i alt 3.739 t.kr.		